
Jana Rychterová a spol. vítězem finále, které neproběhlo. A dál…

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 15 Únor 2021 12:06

  Těžko by někdo mohl tušit dopředu, co všechno přinese úplně malý čínský šmejd. Notování
poprvé ve své historii zažilo v uplynulém ročníku nucenou pauzu. Až do 1. semifinálového
večera v březnu 2020 běželo vše podle plánu. To už se ale stahovala mračna. A tak 2.
semifinálový večer se podařilo uskutečnit až v září a 3. semifinále v říjnu. Opět za zhoršující se
situace. Na finále už z pochopitelných důvodů nedošlo.   

Stáli jsme před těžkou otázkou, zda finálový večer odložit na neurčito. Po dlouhé úvaze jsme
nechtěli ročník 2019-2020 protahovat do dalšího roku. A tak o vítězi letošního ročníku rozhodla
matematika. Respektive divácké hlasy odevzdané písničkám jednotlivých finalistů v základním
kole a v semifinále.  A protože Rada Notování se ve svém bodování tentokrát shodla s diváky
má 17. ročník Notování jediného vítěze a tím se stala Jana Rychterová a
spol.   Hřích,
Poslední vagón, Blondýna, Manon a Monopól
, tedy zbývající finalisty jsme do matematických výpočtových tabulek nezařazovali.
Všem moc děkujeme ještě jednou za pochopení s tímto řešením.  A ještě pořadí úspěšnosti
jednotlivých písniček:   1. Za
dveřmi
– 
Manon
2. Argentinec – Jana Rychterová a spol.
3.-4. Až já se budu vdávat – Jana Rychterová a spol.
3.-4. Aleluja – Jana Rychterová a spol.
5. Strom – Manon
6. Stín (semifinále) – Hřích
7. Po ránu – Blondýna
8. Stín (základní kolo) – Hřích
9. Chtěl bych tě milovat – meziNáma
10. Aurora Borealis - Manon  {denvideo https://www.youtube.com/watch?v=c72A63EP6JU}  V
elmi těžko se dá odhadovat dopředu jaké vůbec dále budou možnosti koncertování. Předběžně
bychom rádi další ročník Notování zahájili v září letošního roku. 
Všem dosud přihlášeným děkujeme, zdravíme je a určitě se jim ozveme.
Místa pro soutěžící do dalšího ročníku stále ještě jsou volná a rádi přivítáme již známé i nové
hudební tváře. Veškeré informace najdete na  https://www.notovani.cz/
A psát můžete na e-mail: notovani@seznam.cz

Těší se na vás v lepších časech Rada Notování
Romana Rejka Balcarová, Brigita Kytka Vidimská, Pavlína Bublina Plchová, Karel Cimbura
Vidimský, Milan Belmondo Plch, Emil Pinďa Makal, Honza Dobiáš, Olda Dolejš a Petr Balík
Vohnout  {denvideo https://www.youtube.com/watch?v=v5VIGIQpgw8}  

  

 1 / 1

https://www.notovani.cz/
mailto:notovani@seznam.cz

